
SROV A – sešit č. 03 pro část tratě č. 505 – strana č. 1 / 20 

České dráhy, a. s. Jízdní řád  2005 / 2006 
RCP Česká Třebová V České Třebové dne 14. března 2006 
Č.j.: 536 – 06 – 11 / 11 – 3 VR 
 
Zpracovatel: Horský (hlavní zpracovatel) ' 9723 25089 : Horsky@ gr.cd.cz 
 Trnka (osobní doprava) ' 9723 41648 : Trnka@gr.cd.cz 
 Ing. Chylek (nákladní doprava) ' 9727 65527 : Chylek.Roman@cdcargo.cz 
 Vaverka (nákladní doprava) ' 9724 24524 : Vaverka.Evzen@cdcargo.cz 
 Kříž (zab. zařízení) ' 9723 25307 : KrizZ@gr.cd.cz 
 Ing. Šedo (vozební opatření) ' 9723 25007 : Sedo@dkv.cst.cd.cz 
 

S R O V  A 
 

     SEŠIT  číslo  03  –  ČÁST TRATĚ  číslo  505 
Choceň – Týniště nad Orlicí – Velký Osek 

 
Záznam o změnách 

 

Změna SROV 
číslo 
č.j. 

 
účinnost od 

 
opravil 

 
dne 

 
podpis 

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
Rozdělovník: 
UŽST: Hradec Králové, Pardubice, Náchod, Česká Třebová, Trutnov, Letohrad, Turnov, Kolín, Nymburk, 

Mělník, Kralupy nad Vltavou, Ústí nad Labem, Chomutov, Most 
DKV: Česká Třebová, Ústí nad Labem 
SDC: Hradec Králové, Praha  
 

Na vědomí: 
ČD – Telematika a. s.: Pernerova 2a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
SŽDC s. o. – Stavební správa Praha: Sokolovská 278, Praha 9 
Správa železniční energetiky: U Fotochemy 259, Hradec Králové 
SŽDC s. o.: Prvního pluku 367/5, Praha 8 – Karlín 
KCOD: Hradec Králové, Pardubice, Praha 
SZS: Hradec Králové 
RZC: Pardubice 
RCP: Česká Třebová, Praha 
RIBŽD: Praha – pracoviště Česká Třebová 
Dopravní kontrolor: Bohuslav Šimek – ŽST Náchod, Martin Sedlický – ŽST Turnov, Karel Sokol – Praha 
ČD GŘ Praha: O 11, O 12, O 13/5, O 16, O 21, O 27 
 

mailto:Trnka@gr.cd.cz
mailto:Chylek.Roman@cdcargo.cz
mailto:Vaverka.Evzen@cdcargo.cz
mailto:KrizZ@gr.cd.cz
mailto:Sedo@dkv.cst.cd.cz


SROV A – sešit č. 03 pro část tratě č. 505 – strana č. 2 / 20 

Společná ustanovení pro všechny Etapy uvedené ve  SROV A: 
Bezpečnostní opatření: 
v OZOV zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisů ČD D1. 
v OZOV zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních strojů  

a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
v OZOV odpovídá za to, že při výlukových pracích nedojde k poškození kabelových vedení. 
v Bezpečnost práce na výlukách bude zajištěna ve smyslu znění předpisu Op 16, za bezpečnost zaměstnanců 

provádějící stavební práce odpovídají provádějící stavební organizace.  
v Před zahájením prací jsou provádějící stavební organizace povinny požádat o vytýčení kabelových tras, 

které budou jejich činností dotčeny. 
v Během výluk budou ze strany objednavatele a dodavatele výluk dodržena všechna vztažná ustanovení 

interní předpisů ČD a ČSN. 
v Zahájení a ukončení výluky může OZOV provést jen se souhlasem odpovědného zástupce SDC SSZT poté, 

kdy jsou ukončeny všechny úpravy zabezpečovacího zařízení a zabezpečovací zařízení vykazuje správnou 
činnost nebo jsou zavedena příslušná dopravní opatření (např. z důvodu špatného šuntování). 

v Bude-li potřeba při konání dané Etapy vyloučit spolu s traťovou kolejí i přilehlé záhlaví stanice (nebo jeho 
část), vyloučí se na základě VRPS.  

Zpravování doprovodu vlaku: 
v Dispoziční (výchozí) stanice, popř. stanice určené Prováděcím nařízením RCP Česká Třebová  

k předpisu ČD D7 zpravují vlaky dotčené výlukou rozkazem „V“.  
v V případech, kdy příklad znění rozkazu nevystihuje přesně rozsah výluky, VP UŽST upravené znění 

písemného rozkazu do VRPS. 

Jiná závazná opatření: 
v Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz, provede zhotovitel ve vhodných 

vlakových přestávkách. 
v OZOV zajistí stanovisko Policie ČR (příslušného dopravního referátu) a ostatních správních orgánů 

k použití silničních značek po dobu prací na přejezdech, případně uzavření přejezdů pro uživatele pozemní 
komunikace. 

v Při mimořádném otáčení souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a provádění 
posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový / přívěsný vůz) strojvedoucí.  

v Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací provede 
výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený STPÚ.  

v Kódy do IS CEVIS – při prodloužení pobytu ve stanici z důvodu přestupu cestujících z ND do vlaku je 
nutno uvádět na příjezdu kód S 7 a na odjezdu kód příslušné výluky (S 1, E 1, Z 4), v případě přestupu 
z vlaku do ND uvádějte na odjezdu vždy kód S 7.   

v Vrchní přednostové UŽST dotčených výlukou upraví zúčastněným zaměstnancům PNP vlastním opatřením. 
v SROV A učiňte součástí odevzdávky služby výpravčích.  
v Po obdržení sešitu SROV A provedou VP UŽST jeho věcnou kontrolu pro přilehlé mezistaniční úseky.  
v Vrchní přednostové všech v záhlaví uvedených OS ČD (kromě OS ČD, kterým je SROV A dán na vědomí)  

potvrdí ihned příjem SROV A zaměstnanci RCP Česká Třebová (spojení  '  číslo 9723 25058, 7 číslo 
9723 25063, :  GR011PCEpripravar@gr.cd.cz). 

  
 

 Zástupce ředitele odboru pro řízení 
 RCP Česká Třebová 
 vz. Bohumil KRATOCHVÍL v.r. 
Za správnost:  

mailto:GR011PCEpripravar@gr.cd.cz)


Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 03 pro část tratě č. 505 – strana č. 3 / 20 

 

1 Číslo výluky 51 A 120 
2 Místo konání výluky Choceň – Újezd u Chocně 

Vyloučí se kolej traťová kolej Choceň – Újezd u Chocně 3 

Vypne se napětí TV nad traťovou kolejí Choceň – Újezd u Chocně  
od ÚO 421 (km 1,010) v Chocni  
po ÚO 401 (km 5,810) v Újezdu u Chocně 

4 Začátek a konec výluky 22:20 hodin – 04:30 hodin (před vlakem Pn 64345) 
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky Újezd u Chocně 
6 Omezení konání výluky – bez omezení 
7 Stanice určená  k objednání prostředků náhradní přepravy – bez ND 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření 

 

Osobní doprava: Bez opatření. 
 

Nákladní doprava: 
 

Pro vlaky jedoucí po 00:00 hod.: 
Vn 51660 v úseku Choceň – Týniště nad Orlicí – Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej 
z Chocně do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
Pn 64345 veďte z ŽST Újezd u Chocně ihned po skončení výluky. 
 

Obraty hnacích vozidel: Bez opatření 
 

Zpravování doprovodu vlaku: Bez zpravování. 
 

 
 
1 Číslo výluky 51 A 121 
2 Místo konání výluky Újezd u Chocně – Čermná nad Orlicí 

Vyloučí se kolej traťová kolej Újezd u Chocně – Čermná nad Orlicí 3 

Vypne se napětí TV nad traťovou kolejí Újezd u Chocně – Čermná nad Orlicí  
od ÚO 411 (km 6,620) v Újezdu u Chocně  
po ÚO 401 (km 10,670) v Čermné nad Orlicí 

4 Začátek a konec výluky 22:15 hodin – 04:25 hodin (před vlakem Pn 64345) 
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky Čermná nad Orlicí 
6 Omezení konání výluky – bez omezení 
7 Stanice určená  k objednání prostředků náhradní přepravy – bez ND 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření 

 

Osobní doprava: Bez opatření. 
 

Nákladní doprava: 
 

Pro vlaky jedoucí po 00:00 hod.: 
Vn 51660 v úseku Choceň – Týniště nad Orlicí – Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej 
z Chocně do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
Pn 64345 veďte z ŽST Čermná nad Orlicí ihned po skončení výluky. 
 

Obraty hnacích vozidel: Bez opatření. 
 

Zpravování doprovodu vlaku: Bez zpravování. 
 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 03 pro část tratě č. 505 – strana č. 4 / 20 

 
1 Číslo výluky 51 A 122 
2 Místo konání výluky Čermná nad Orlicí – Borohrádek 

Vyloučí se kolej traťová kolej Čermná nad Orlicí – Borohrádek 3 

Vypne se napětí TV nad traťovou kolejí Čermná nad Orlicí – Borohrádek  
od ÚO 411 (km 11,550) v Čermné nad Orlicí  
po ÚO 401 (km 15,900) v Borohrádku 

4 Začátek a konec výluky 22:10 hodin – 04:20 hodin (před vlakem Pn 64345) 
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky Borohrádek 
6 Omezení konání výluky – bez omezení 
7 Stanice určená  k objednání prostředků náhradní přepravy – bez ND 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření 

 

Osobní doprava: Bez opatření. 
 

Nákladní doprava: 
 

Pro vlaky jedoucí po 00:00 hod.: 
Vn 51660 v úseku Choceň – Týniště nad Orlicí – Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej 
z Chocně do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
Pn 64345 veďte z ŽST Borohrádek ihned po skončení výluky. 
 

Obraty hnacích vozidel: Bez opatření. 
 

Zpravování doprovodu vlaku: Bez zpravování. 
 

Jiná závazná opatření:  
 

Na základě požadavku OZOV vypne po zahájení výluky odpovědný zástupce SDC SSZT PZS v km 12,330 
mezi ŽST Čermná n/O a ŽST Borohrádek ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje.   
 

 
 
1 Číslo výluky 51 A 123 
2 Místo konání výluky Borohrádek – Týniště nad Orlicí 

Vyloučí se kolej traťová kolej Borohrádek – Týniště nad Orlicí 3 

Vypne se napětí TV nad traťovou kolejí Borohrádek – Týniště nad Orlicí  
od ÚO 411 (km 17,120) v Borohrádku  
po ÚO 403 (km 22,900) v Týništi nad Orlicí 

4 Začátek a konec výluky 22:05 hodin – 04:10 hodin (před vlakem Pn 64345) 
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky Týniště nad Orlicí 
6 Omezení konání výluky – bez omezení 
7 Stanice určená  k objednání prostředků náhradní přepravy – bez ND 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření 

 

Osobní doprava: Bez opatření. 
 

Nákladní doprava: 
 

Pro vlaky jedoucí po 00:00 hod.: 
Vn 51660 v úseku Choceň – Týniště nad Orlicí – Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej 
z Chocně do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
Pn 64345 veďte z ŽST Týniště nad Orlicí ihned po skončení výluky. 
 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 03 pro část tratě č. 505 – strana č. 5 / 20 

Obraty hnacích vozidel: Bez opatření. 
 

Zpravování doprovodu vlaku: Bez zpravování. 
 

Jiná závazná opatření:  
  

Na základě požadavku OZOV vypne po zahájení výluky odpovědný zástupce SDC SSZT PZS v km 18,763; 
19,132; 19,845; 20,340 a 22,364 mezi ŽST Borohrádek a ŽST Týniště nad Orlicí ze závislosti na ovládacích 
obvodech vyloučené traťové koleje. 
 

 
 

1 Číslo výluky 51 A 124 
2 Místo konání výluky Týniště nad Orlicí – Třebechovice pod Orebem 

Vyloučí se kolej traťová kolej  
Týniště nad Orlicí – Třebechovice pod Orebem 

3 

Vypne se napětí TV nad traťovou kolejí  
Týniště nad Orlicí – Třebechovice pod Orebem 
od ÚO 411 (km 48,970) v Týništi nad Orlicí  
po ÚO 401 (km 41,740) v Třebechovicích pod Orebem 

4 Začátek a konec výluky 23:00 hodin – 04:25 hodin 
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky Třebechovice pod Orebem 
6 Omezení konání výluky – výluka se smí konat v  /  –  /  
7 Stanice určená  k objednání prostředků náhradní přepravy – bez ND 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření 

 

Osobní doprava: Bez opatření. 
 

Nákladní doprava: 
 

Pro vlaky jedoucí do 24:00 hod. (odjezd z Týniště nad Orlicí): 
Pn 47252 (sůl) v úseku Týniště nad Orlicí – Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej 
z Týniště nad Orlicí do ŽST Velký Osek odklonem trs Choceň – Pardubice hl.n. – Kolín. 
 

Pro vlaky jedoucí po 00:00 hod.: 
Vn 51660 v úseku Choceň – Týniště nad Orlicí – Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej 
z Chocně do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
Odřekněte: Týniště nad Orlicí – Hradec Králové hl.n. a zpět Pn 63404 / Pn 64345. 
 

ŽST Hradec Králové hl.n.  
- vlakem Pn 63404 odešle v relaci Nymburk a přech mimořádně i zátěž Česká Třebová a přech, mimo 
aut z Vrchlabí směr 5490 (původně určenou pro vlak Pn 64345) – po odjezdu vlaku Pn 63404 již odesílá 
zátěž Česká Třebová a přech dle Plánu vlakotvorby 
- auta z Vrchlabí směr 5490, odesílá v relaci Česká Třebová a přech po výluce (Pn 64343) – požadavek 
zákazníka ŠKODA AUTO (vozy s auty nesmí  jet z důvodu  změny řazení lichým počtem úvratí) 
 

ŽST Týniště nad Orlicí – vlakem Pn 64345 odešle v relaci Česká Třebová a přech mimořádně i zátěž 
relačních čísel: 517, 554-561, 705, 712-715, 5444 (původně určenou pro vlak Pn 63404) – po odjezdu vlaku 
Pn 64345 již odesílá tuto zátěž dle Plánu vlakotvorby. 
 

Obraty hnacích vozidel: 
 

DKV Česká Třebová, TS 108: 
2.td.:  64345 Hk / 63404 Nk / … 
2.td.:  63404 Tq // 64345 Ct / … 
 

Zpravování doprovodu vlaku: Bez zpravování. 
 

Jiná závazná opatření:  
 

Na základě požadavku OZOV vypne po zahájení výluky odpovědný zástupce SDC SSZT PZS v km 46,838; 
43,446; 42,450 a 42,042 mezi ŽST Týniště nad Orlicí a ŽST Třebechovice pod Orebem ze závislosti na 
ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 03 pro část tratě č. 505 – strana č. 6 / 20 

 

1 Číslo výluky 51 A 125 
2 Místo konání výluky Třebechovice pod Orebem – Hradec Králové-Slezské 

Předměstí 
Vyloučí se kolej traťová kolej  

Třebechovice p.Orebem – H.Králové-Slezské Předměstí 
3 

Vypne se napětí TV nad traťovou kolejí  
Třebechovice p.Orebem – H.Králové-Slezské Předměstí 
od ÚO 411 (km 40,712) v Třebechovicích pod Orebem 
po ÚO 401 (km 32,796) v H.Králové-Slezské Předměstí 

4 Začátek a konec výluky 22:50 hodin – 04:25 hodin 
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky Třebechovice pod Orebem 
6 Omezení konání výluky – výluka se smí konat v  /  –  /  
7 Stanice určená  k objednání prostředků náhradní přepravy – bez ND 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření 

 

Osobní doprava: Bez opatření. 
 

Nákladní doprava: 
 

Pro vlaky jedoucí do 24:00 hod. (odjezd z Týniště nad Orlicí): 
Pn 47252 (sůl) v úseku Týniště nad Orlicí – Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej 
z Týniště nad Orlicí do ŽST Velký Osek odklonem trs Choceň - Pardubice hl.n. – Kolín. 
 

Pro vlaky jedoucí po 00:00 hod.: 
Vn 51660 v úseku Choceň – Týniště nad Orlicí – Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej 
z Chocně do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
Odřekněte: Týniště nad Orlicí – Hradec Králové hl.n. a zpět Pn 63404 / Pn 64345. 
 

ŽST Hradec Králové hl.n.  
- vlakem Pn 63404 odešle v relaci Nymburk a přech mimořádně i zátěž Česká Třebová a přech, mimo 
aut z Vrchlabí směr 5490 (původně určenou pro vlak Pn 64345) – po odjezdu vlaku Pn 63404 již odesílá 
zátěž Česká Třebová a přech dle Plánu vlakotvorby 
- auta z Vrchlabí směr 5490, odesílá v relaci Česká Třebová a přech po výluce (Pn 64343) – požadavek 
zákazníka ŠKODA AUTO (vozy s auty nesmí  jet z důvodu  změny řazení lichým počtem úvratí) 
 

ŽST Týniště nad Orlicí – vlakem Pn 64345 odešle v relaci Česká Třebová a přech mimořádně i zátěž 
relačních čísel: 517, 554-561, 705, 712-715, 5444 (původně určenou pro vlak Pn 63404) – po odjezdu vlaku 
Pn 64345 již odesílá tuto zátěž dle Plánu vlakotvorby. 
 

Obraty hnacích vozidel: 
 

DKV Česká Třebová, TS 108: 
2.td.:  64345 Hk / 63404 Nk / … 
2.td.:  63404 Tq // 64345 Ct / … 
 

Zpravování doprovodu vlaku: Bez zpravování. 
 

Jiná závazná opatření:  
 

Na základě požadavku OZOV vypne po zahájení výluky odpovědný zástupce SDC SSZT PZS v km 40,320; 
39,577; 39,319; 39,022 a 37,735 mezi ŽST Třebechovice pod Orebem a ŽST Hradec Králové-Slezské 
Předměstí ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 03 pro část tratě č. 505 – strana č. 7 / 20 

 
1 Číslo výluky 51 A 126 
2 Místo konání výluky H.Králové-Slezské Předměstí – Hradec Králové hl.n. 

Vyloučí se kolej traťová kolej  
H.Králové-Slezské Předměstí – Hradec Králové hl.n. 

3 

Vypne se napětí TV nad traťovou kolejí  
H.Králové-Slezské Předměstí – Hradec Králové hl.n.  
od ÚO 411 (km 31,520) v H.Králové-Slezské Předměstí 
po ÚO 411 (km 28,820) v Hradci Králové hl.n. 

4 Začátek a konec výluky 22:45 hodin – 04:20 hodin 
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky Hradec Králové-Slezské Předměstí 
6 Omezení konání výluky – výluka se smí konat v  /  –  /  
7 Stanice určená  k objednání prostředků náhradní přepravy – bez ND 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření 

 

Osobní doprava: Bez opatření. 
 

Nákladní doprava: 
 

Pro vlaky jedoucí do 24:00 hod. (odjezd z Týniště nad Orlicí): 
Pn 47252 (sůl) v úseku Týniště nad Orlicí – Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej 
z Týniště nad Orlicí do ŽST Velký Osek odklonem trs Choceň – Pardubice hl.n. – Kolín. 
 

Pro vlaky jedoucí po 00:00 hod.: 
Vn 51660 v úseku Choceň – Týniště nad Orlicí – Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej 
z Chocně do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
Odřekněte: Týniště nad Orlicí – Hradec Králové hl.n. a zpět Pn 63404 / Pn 64345. 
 

ŽST Hradec Králové hl.n.  
- vlakem Pn 63404 odešle v relaci Nymburk a přech mimořádně i zátěž Česká Třebová a přech, mimo 
aut z Vrchlabí směr 5490 (původně určenou pro vlak Pn 64345) – po odjezdu vlaku Pn 63404 již odesílá 
zátěž Česká Třebová a přech dle Plánu vlakotvorby 
- auta z Vrchlabí směr 5490, odesílá v relaci Česká Třebová a přech po výluce (Pn 64343) – požadavek 
zákazníka ŠKODA AUTO (vozy s auty nesmí  jet z důvodu  změny řazení lichým počtem úvratí) 
 

ŽST Týniště nad Orlicí – vlakem Pn 64345 odešle v relaci Česká Třebová a přech mimořádně i zátěž 
relačních čísel: 517, 554-561, 705, 712-715, 5444 (původně určenou pro vlak Pn 63404) – po odjezdu vlaku 
Pn 64345 již odesílá tuto zátěž dle Plánu vlakotvorby. 
 

Obraty hnacích vozidel: 
 

DKV Česká Třebová, TS 108: 
2.td.:  64345 Hk / 63404 Nk / … 
2.td.:  63404 Tq // 64345 Ct / … 
 

Zpravování doprovodu vlaku: Bez zpravování. 
 

Jiná závazná opatření:  
 

Na základě požadavku OZOV vypne po zahájení výluky odpovědný zástupce SDC SSZT PZS v km 30,918; 
29,340 a 29,133 mezi ŽST Hradec Králové-Slezské Předměstí a ŽST Hradec Králové hl.n. ze závislosti na 
ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 

 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 03 pro část tratě č. 505 – strana č. 8 / 20 

 

1 Číslo výluky 51 A 127 
2 Místo konání výluky Hradec Králové hl.n. – Odbočka Plačice 

Vyloučí se kolej traťová kolej Hradec Králové hl.n. – Odbočka Plačice 3 

Vypne se napětí TV nad traťovou kolejí H.Králové hl.n. – Odbočka Plačice  
od ÚO 402 (km 27,250) v Hradci Králové hl.n.  
po ÚO 411 (km 24,140) na Odbočce Plačice 

4 Začátek a konec výluky 23:10 hodin (po vlaku Pn 63402 s náskokem) 
04:45 hodin 

5 Stanice určená k zahájení, 
přerušení a ukončení výluky Hradec Králové hl.n. 

6 Omezení konání výluky – bez omezení 
7 Stanice určená  k objednání prostředků náhradní přepravy – bez ND 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření 

 

Osobní doprava: Bez opatření. 
 

Nákladní doprava: 
 

Pro vlaky jedoucí do 24:00 hod. (odjezd z ŽST Hradec Králové hl.n.): 
Pn 63402  veďte z Hradce Králové hl.n. s náskokem před výlukou (ŽST Hradec Králové hl.n. podle potřeby 
rozváže přechod zátěže Nymburk a přech od vlaku Pn 63321 na vlak Pn 63402). 
Vn 53690 v úseku Hradec Králové hl.n. – Chlumec n.C. – Velký Osek odřekněte a veďte jej z H.Králové hl.n. 
do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
 

Pro vlaky jedoucí po 00:00 hod.: 
Odřekněte vlak Pn 64345 v úseku Nymburk hl.n. – Hradec Králové hl.n.  
Pn 47252 (sůl) v úseku Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej z Týniště nad Orlicí  
do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín.  
Vn 51660 v úseku Choceň – Týniště nad Orlicí – Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej 
z Chocně do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
Pn 63404 veďte z  ŽST H.Králové hl.n. zpožděný po výluce (DKV Č.Třebová zajistí lok. pro tento výkon). 
Pn 64341 (zaveďte pro odvoz zátěže Hradec Králové hl.n. a přech z Nymburka) veďte zpožděný po výluce. 
 

Změny v odesílání zátěže: 
ŽST Nymburk hl.n.: 

• V den začátku konání výluky (až po odjezdu Pn 64343) odešle zátěž Týniště n/O a přech mimořádně 
v relaci Česká Třebová a přech – naposledy vlakem Pn 64307 – odjezd v den začátku konání výluky. 

• Zátěž Hradec Králové hl.n. a přech určenou pro vlak Pn 64345 odešle až vlakem Pn 64341. 
ŽST Týniště nad Orlicí: 

• Vlakem Pn 64345 odešle v relaci Česká Třebová a přech mimořádně i zátěž relačních čísel: 517,  
554-561, 705, 712-715, 5444 (původně určenou pro vlak Pn 63404) – po odjezdu vlaku Pn 64345 již 
odesílá tuto zátěž dle Plánu vlakotvorby. 

 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách v doběhu zátěže – zátěž Hradec Králové hl.n.  
a přech ze směru Nymburk hl.n. přijede do Hradce Králové hl.n. až vlakem Pn 64341 zpožděným !!! 
 

Obraty hnacích vozidel: 
 

DKV Česká Třebová, TS 108: 
1.td.:  68405 Nk (63400 (1)) // přejde do TD 108/3 
3.td.:  63404 Hk / 64345 Ct / a dále dle oběhu 108/2 
 

DKV Česká Třebová, TS 111: Odveze vlaky 64341zpožděný-63404zpožděný 
 

Zpravování doprovodu vlaku: Bez zpravování. 
 

Jiná závazná opatření:  
 

Na základě požadavku OZOV vypne po zahájení výluky odpovědný zástupce SDC SSZT PZS v km 26,736; 
26,195 a 25,119 mezi ŽST H.Králové hl.n. a Odbočkou Plačice ze závislosti na ovládacích obvodech 
vyloučené traťové koleje. 
 

 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 03 pro část tratě č. 505 – strana č. 9 / 20 

1 Číslo výluky 51 A 128 
2 Místo konání výluky Odbočka Plačice – Praskačka 

Vyloučí se kolej traťová kolej Odbočka Plačice – Praskačka 3 

Vypne se napětí TV nad traťovou kolejí Odbočka Plačice – Praskačka  
od ÚO 411 (km 24,140) a ÚO 401 (km 3,470)  
na Odb Plačice po ÚO 401 (km 20,970) na Praskačce 

4 Začátek a konec výluky 23:15 hodin (po vlaku Pn 63402 s náskokem) 
04:45 hodin  

5 Stanice určená k zahájení, 
přerušení a ukončení výluky Hradec Králové hl.n. 

6 Omezení konání výluky – bez omezení 
7 Stanice určená  k objednání prostředků náhradní přepravy – bez ND 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření 

 

Osobní doprava: Bez opatření. 
 

Nákladní doprava: 
 

Pro vlaky jedoucí do 24:00 hod. (odjezd z ŽST Hradec Králové hl.n.): 
Pn 63402  veďte z Hradce Králové hl.n. s náskokem před výlukou (ŽST Hradec Králové hl.n. podle potřeby 
rozváže přechod zátěže Nymburk a přech od vlaku Pn 63321 na vlak Pn 63402). 
Vn 53690 v úseku Hradec Králové hl.n. – Chlumec n.C. – Velký Osek odřekněte a veďte jej z H.Králové hl.n. 
do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
 

Pro vlaky jedoucí po 00:00 hod.: 
Odřekněte vlak Pn 64345 v úseku Nymburk hl.n. – Hradec Králové hl.n.  
Pn 47252 (sůl) v úseku Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej z Týniště nad Orlicí  
do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín.  
Vn 51660 v úseku Choceň – Týniště nad Orlicí – Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej 
z Chocně do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
Pn 63404 veďte z  ŽST H.Králové hl.n. zpožděný po výluce (DKV Č.Třebová zajistí lok. pro tento výkon). 
Pn 64341 (zaveďte pro odvoz zátěže Hradec Králové hl.n. a přech z Nymburka) a Pn 66391 veďte zpožděné 
po výluce. 
 

Změny v odesílání zátěže: 
ŽST Nymburk hl.n.: 

• V den začátku konání výluky (až po odjezdu Pn 64343) odešle zátěž Týniště nad Orlicí a přech 
mimořádně v relaci Česká Třebová a přech – naposledy vlakem Pn 64307 – odjezd v den začátku 
konání výluky. 

• Zátěž Hradec Králové hl.n. a přech určenou pro vlak Pn 64345 odešle až vlakem Pn 64341. 
ŽST Týniště nad Orlicí: 

• Vlakem Pn 64345 odešle v relaci Česká Třebová a přech mimořádně i zátěž relačních čísel: 517,  
554-561, 705, 712-715, 5444 (původně určenou pro vlak Pn 63404) – po odjezdu vlaku Pn 64345 již 
odesílá tuto zátěž dle Plánu vlakotvorby. 

 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách v doběhu zátěže – zátěž Hradec Králové hl.n.  
a přech ze směru Nymburk hl.n. přijede do Hradce Králové hl.n. až vlakem Pn 64341 zpožděným !!! 
 

Obraty hnacích vozidel: 
 

DKV Česká Třebová, TS 108: 
1.td.:  68405 Nk (63400 (1)) // přejde do TD 108/3 
3.td.:  63404 Hk / 64345 Ct / a dále dle oběhu 108/2 
 

DKV Česká Třebová, TS 111: Odveze vlaky 64341zpožděný-63404zpožděný 
 

Zpravování doprovodu vlaku: Bez zpravování. 
 

Jiná závazná opatření:  
 

Na základě požadavku OZOV vypne po zahájení výluky odpovědný zástupce SDC SSZT PZS v km 22,462  
a 21,907 mezi Odb Plačice a ŽST Praskačka ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové koleje. 
 

 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 03 pro část tratě č. 505 – strana č. 10 / 20 

1 Číslo výluky 51 A 129 
2 Místo konání výluky Praskačka – Dobřenice 

Vyloučí se kolej traťová kolej Praskačka – Dobřenice 3 

Vypne se napětí TV nad traťovou kolejí Praskačka – Dobřenice  
od ÚO 411 (km 19,680) na Praskačce  
po ÚO 401 (km 15,310) v Dobřenicích 

4 Začátek a konec výluky 23:20 hodin po vlaku Pn 63402 (s náskokem) 
04:40 hodin 

5 Stanice určená k zahájení, 
přerušení a ukončení výluky Praskačka 

6 Omezení konání výluky – bez omezení 
7 Stanice určená  k objednání prostředků náhradní přepravy – bez ND 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření 

 

Osobní doprava: Bez opatření. 
 

Nákladní doprava: 
 

Pro vlaky jedoucí do 24:00 hod. (odjezd z ŽST Hradec Králové hl.n.): 
Pn 63402  veďte z Hradce Králové hl.n. s náskokem před výlukou (ŽST Hradec Králové hl.n. podle potřeby 
rozváže přechod zátěže Nymburk a přech od vlaku Pn 63321 na vlak Pn 63402). 
Vn 53690 v úseku Hradec Králové hl.n. – Chlumec n.C. – Velký Osek odřekněte a veďte jej z H.Králové hl.n. 
do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
 

Pro vlaky jedoucí po 00:00 hod.: 
Odřekněte vlak Pn 64345 v úseku Nymburk hl.n. – Hradec Králové hl.n.  
Pn 47252 (sůl) v úseku Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej z Týniště nad Orlicí  
do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín.  
Vn 51660 v úseku Choceň – Týniště nad Orlicí – Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej 
z Chocně do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
Pn 63404 veďte z  ŽST H.Králové hl.n. zpožděný po výluce (DKV Č.Třebová zajistí lok. pro tento výkon). 
Pn 64341 (zaveďte pro odvoz zátěže Hradec Králové hl.n. a přech z Nymburka) a Pn 66391 veďte zpožděné 
po výluce. 
 

Změny v odesílání zátěže: 
ŽST Nymburk hl.n.: 

• V den začátku konání výluky (až po odjezdu Pn 64343) odešle zátěž Týniště n/O a přech mimořádně 
v relaci Č.Třebová a přech – naposledy vlakem Pn 64307 – odjezd v den začátku konání výluky. 

• Zátěž Hradec Králové hl.n. a přech určenou pro vlak Pn 64345 odešle až vlakem Pn 64341. 
ŽST Týniště nad Orlicí: 

• Vlakem Pn 64345 odešle v relaci Česká Třebová a přech mimořádně i zátěž relačních čísel: 517,  
554-561, 705, 712-715, 5444 (původně určenou pro vlak Pn 63404) – po odjezdu vlaku Pn 64345 již 
odesílá tuto zátěž dle Plánu vlakotvorby. 

 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách v doběhu zátěže – zátěž Hradec Králové hl.n.  
a přech ze směru Nymburk hl.n. přijede do Hradce Králové hl.n. až vlakem Pn 64341 zpožděným !!! 
 

Obraty hnacích vozidel: 
 

DKV Česká Třebová, TS 108: 
1.td.:  68405 Nk (63400 (1)) // přejde do TD 108/3 
3.td.:  63404 Hk / 64345 Ct / a dále dle oběhu 108/2 
 

DKV Česká Třebová, TS 111: Odveze vlaky 64341zpožděný-63404zpožděný 
 

Zpravování doprovodu vlaku: Bez zpravování. 
 

Jiná závazná opatření:  
 

Na základě požadavku OZOV vypne po zahájení výluky odpovědný zástupce SDC SSZT PZS v km 18,707; 
17,837 a 16,645 mezi ŽST Praskačka a ŽST Dobřenice ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené 
traťové koleje. 
 

 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 03 pro část tratě č. 505 – strana č. 11 / 20 

1 Číslo výluky 51 A 130 
2 Místo konání výluky Dobřenice – Káranice 

Vyloučí se kolej traťová kolej Dobřenice – Káranice 3 

Vypne se napětí TV nad traťovou kolejí Dobřenice – Káranice  
od ÚO 411 (km 14,410) v Dobřenicích  
po ÚO PP401 (km 8,680) v Káranicích 

4 Začátek a konec výluky 23:25 hodin (po vlaku Pn 63402 s náskokem) 
04:30 hodin 

5 Stanice určená k zahájení, 
přerušení a ukončení výluky Dobřenice 

6 Omezení konání výluky – bez omezení 
7 Stanice určená  k objednání prostředků náhradní přepravy – bez ND 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření 

 

Osobní doprava: Bez opatření. 
 

Nákladní doprava: 
 

Pro vlaky jedoucí do 24:00 hod. (odjezd z ŽST Hradec Králové hl.n.): 
Pn 63402  veďte z Hradce Králové hl.n. s náskokem před výlukou (ŽST Hradec Králové hl.n. podle potřeby 
rozváže přechod zátěže Nymburk a přech od vlaku Pn 63321 na vlak Pn 63402). 
Vn 53690 v úseku Hradec Králové hl.n. – Chlumec n.C. – Velký Osek odřekněte a veďte jej z H.Králové hl.n. 
do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
 

Pro vlaky jedoucí po 00:00 hod.: 
Odřekněte vlak Pn 64345 v úseku Nymburk hl.n. – Hradec Králové hl.n.  
Pn 47252 (sůl) v úseku Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej z Týniště nad Orlicí  
do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín.  
Vn 51660 v úseku Choceň – Týniště nad Orlicí – Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej 
z Chocně do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
Pn 63404 veďte z  ŽST H.Králové hl.n. zpožděný po výluce (DKV Č.Třebová zajistí lok. pro tento výkon). 
Pn 64341 (zaveďte pro odvoz zátěže Hradec Králové hl.n. a přech z Nymburka) a Pn 66391 veďte zpožděné 
po výluce. 
 

Změny v odesílání zátěže: 
ŽST Nymburk hl.n.: 

• V den začátku konání výluky (až po odjezdu Pn 64343) odešle zátěž Týniště n/O a přech mimořádně 
v relaci Česká Třebová a přech – naposledy vlakem Pn 64307 – odjezd v den začátku konání výluky. 

• Zátěž Hradec Králové hl.n. a přech určenou pro vlak Pn 64345 odešle až vlakem Pn 64341. 
ŽST Týniště nad Orlicí: 

• Vlakem Pn 64345 odešle v relaci Česká Třebová a přech mimořádně i zátěž relačních čísel: 517,  
554-561, 705, 712-715, 5444 (původně určenou pro vlak Pn 63404) – po odjezdu vlaku Pn 64345 již 
odesílá tuto zátěž dle Plánu vlakotvorby. 

 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách v doběhu zátěže – zátěž Hradec Králové hl.n.  
a přech ze směru Nymburk hl.n. přijede do Hradce Králové hl.n. až vlakem Pn 64341 zpožděným !!! 
 

Obraty hnacích vozidel: 
 

DKV Česká Třebová, TS 108: 
1.td.:  68405 Nk (63400 (1)) // přejde do TD 108/3 
3.td.:  63404 Hk / 64345 Ct / a dále dle oběhu 108/2 
 

DKV Česká Třebová, TS 111: Odveze vlaky 64341zpožděný-63404zpožděný 
 

Zpravování doprovodu vlaku: Bez zpravování. 
 

Jiná závazná opatření:  
 

Na základě požadavku OZOV vypne po zahájení výluky odpovědný zástupce SDC SSZT PZS v km 13,572; 
11,614 a 9,793 mezi ŽST Dobřenice a ŽST Káranice ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové 
koleje. 
 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 03 pro část tratě č. 505 – strana č. 12 / 20 

 

1 Číslo výluky 51 A 131 
2 Místo konání výluky Káranice – Nové Město nad Cidlinou 

Vyloučí se kolej traťová kolej  
Káranice – Nové Město nad Cidlinou 

3 

Vypne se napětí TV nad traťovou kolejí  
Káranice – Nové Město nad Cidlinou  
od ÚO 411 (km 7,420) v Káranicích  
po ÚO 401 (km 4,557) v Novém Městě nad Cidlinou 

4 Začátek a konec výluky 23:10 hodin – 04:25 hodin 
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky Káranice 
6 Omezení konání výluky – bez omezení 
7 Stanice určená  k objednání prostředků náhradní přepravy – bez ND 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření 

 

Osobní doprava:  
 

Bez opatření. 
 

Nákladní doprava: 
 

Pro vlaky jedoucí do 24:00 hod. (odjezd z ŽST Hradec Králové hl.n.): 
Odřekněte vlaky Nex 53341 v úseku Hradec Králové hl.n. – Pardubice hl.n. a vlak Pn 63402 v úseku Hradec 
Králové hl.n. – Velký Osek.  
Pn 63402 veďte z Hradce Králové hl.n. do Nymburka odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín (z H.Králové hl.n. 
do Pardubic hl.n. v trase Nex 53341). 
ŽST Hradec Králové hl.n. sestaví odklonem vedený vlak Pn 63402 takto: 
1. zátěž určená pro Nex 53341 
2. Nymburk a přech (první vůz této skupiny musí vyhovovat podmínkám pro návěstní vůz) 
 

V případě, že by do ŽST Hradec Králové hl.n. dojely AUTA z Vrchlabí a zároveň byl v ŽST Hradec 
Králové hl.n. zajištěn přechod zátěže směr Nymburk a přech již na Pn 63402, AUTA z Vrchlabí směr 
Nymburk a přech (jedná se zejména o směry 5410, 5442, 5449), odesílejte z ŽST Hradec Králové hl.n. 
do Nymburka až vlakem Pn 63404 – požadavek zákazníka ŠKODA AUTO (vozy s auty nesmí  jet z důvodu  
změny řazení lichým počtem úvratí) !!! 
 

Vn 53690 v úseku Hradec Králové hl.n. – Chlumec n.C. – Velký Osek odřekněte a veďte jej z H.Králové hl.n. 
do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
 

Pro vlaky jedoucí po 00:00 hod.: 
Odřekněte vlak Pn 64345 v úseku Nymburk hl.n. – Hradec Králové hl.n.  
Pn 47252 (sůl) v úseku Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej z Týniště nad Orlicí  
do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín.  
Vn 51660 v úseku Choceň – Týniště nad Orlicí – Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej 
z Chocně do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
Pn 63404 veďte z  ŽST Hradec Králové hl.n. cca v trase vlaku Vn 51660 a následně z vhodné ŽST po výluce 
(DKV Česká Třebová zajistí lok. pro tento výkon). 
Pn 66391 veďte z ŽST Velký Osek do Velkých Opatovic odklonem trs Kolín – Pardubice hl.n. 
Pn 64341 (zaveďte pro odvoz zátěže Hradec Králové hl.n. a přech z Nymburka) veďte z Nymburka až po 
dojezdu vlaku Pn 63404 zpožděného (obrat) z vhodné ŽST zpožděné po výluce. 
 

Změny v odesílání zátěže: 
ŽST Nymburk hl.n.: 

• V den začátku konání výluky (až po odjezdu Pn 64343) odešle zátěž Týniště nad Orlicí a přech 
mimořádně v relaci Česká Třebová a přech – naposledy vlakem Pn 64307 – odjezd v den začátku 
konání výluky. 

• Zátěž Hradec Králové hl.n. a přech určenou pro vlak Pn 64345 odešle až vlakem Pn 64341. 
 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách v doběhu zátěže – zátěž Hradec Králové hl.n. a přech 
ze směru Nymburk přijede do Hradce Králové hl.n. až vlakem Pn 64341 zpožděným !!! 
 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 03 pro část tratě č. 505 – strana č. 13 / 20 

Obraty hnacích vozidel: 
 

DKV Česká Třebová, TS 104: 
7.td. v (6):  63321 Hk / 63402 odklon Pa // … 
8.td.:  63402 Hk / 63402 odklon pk Pa / 63402 odklon Nk / … 
9.td.v X:  974 Hk / 63402 odklon Pa // …  
 

DKV Česká Třebová, TS 108: 
1.td.:  68405 Nk (63400 (1)) // přejde do TD 108/3 
3.td.:  63404 Hk / 64345 Ct / a dále dle oběhu 108/2 
 

DKV Česká Třebová, TS 111: 
Odveze vlaky 64341 zpožděný – 63404 zpožděný 
 

Zpravování doprovodu vlaku:  
 

Bez zpravování. 
 

Jiná závazná opatření:  
 

Na základě požadavku OZOV vypne po zahájení výluky odpovědný zástupce SDC SSZT PZS v km 5,915 
mezi ŽST Káranice a ŽST Nové Město nad Cidlinou ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené traťové 
koleje. 
 

 
 
1 Číslo výluky 51 A 132 
2 Místo konání výluky Nové Město nad Cidlinou – Chlumec nad Cidlinou 

Vyloučí se kolej traťová kolej  
Nové Město nad Cidlinou – Chlumec nad Cidlinou 

3 

Vypne se napětí TV nad traťovou kolejí  
Nové Město nad Cidlinou – Chlumec nad Cidlinou  
od ÚO 411 (km 3,160) v Novém Městě nad Cidlinou  
po ÚO 401 (km 0,420) v Chlumci nad Cidlinou 

4 Začátek a konec výluky 23:10 hodin – 04:20 hodin 
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky Chlumec nad Cidlinou 
6 Omezení konání výluky – bez omezení 
7 Stanice určená  k objednání prostředků náhradní přepravy – bez ND 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření 

 

Osobní doprava: Bez opatření. 
 

Nákladní doprava: 
 

Pro vlaky jedoucí do 24:00 hod. (odjezd z ŽST Hradec Králové hl.n.): 
Odřekněte vlak Nex 53341 v úseku Hradec Králové hl.n. – Pardubice hl.n. a vlak Pn 63402 v úseku Hradec 
Králové hl.n. – Velký Osek.  
Pn 63402 veďte z Hradce Králové hl.n. do Nymburka odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín (z H.Králové hl.n. 
do Pardubic hl.n. v trase Nex 53341). 
ŽST Hradec Králové hl.n. sestaví odklonem vedený vlak Pn 63402 takto: 
1. zátěž určená pro Nex 53341. 
2. Nymburk a přech (první vůz této skupiny musí vyhovovat podmínkám pro návěstní vůz). 
 

V případě, že by do ŽST Hradec Králové hl.n. dojely AUTA z Vrchlabí a zároveň byl v ŽST Hradec 
Králové hl.n. zajištěn přechod zátěže směr Nymburk a přech již na Pn 63402, AUTA z Vrchlabí směr 
Nymburk a přech (jedná se zejména o směry 5410, 5442, 5449), odesílejte z ŽST Hradec Králové hl.n. 
do Nymburka až vlakem Pn 63404 – požadavek zákazníka ŠKODA AUTO (vozy s auty nesmí  jet z důvodu  
změny řazení lichým počtem úvratí) !!! 
 

Vn 53690 v úseku Hradec Králové hl.n. – Chlumec n.C. – Velký Osek odřekněte a veďte jej z H.Králové hl.n. 
do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
 

 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 03 pro část tratě č. 505 – strana č. 14 / 20 

Pro vlaky jedoucí po 00:00 hod.: 
Odřekněte vlak Pn 64345 v úseku Nymburk hl.n. – Hradec Králové hl.n.  
Pn 47252 (sůl) v úseku Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej z Týniště nad Orlicí  
do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín.  
Vn 51660 v úseku Choceň – Týniště nad Orlicí – Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej 
z Chocně do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
Pn 63404 veďte z  ŽST Hradec Králové hl.n. cca v trase vlaku Vn 51660 a následně z vhodné ŽST po výluce 
(DKV Česká Třebová zajistí lok. pro tento výkon). 
Pn 66391 veďte z ŽST Velký Osek do Velkých Opatovic odklonem trs Kolín – Pardubice hl.n. 
Pn 64341 (zaveďte pro odvoz zátěže Hradec Králové hl.n. a přech z Nymburka) veďte z Nymburka až po 
dojezdu vlaku Pn 63404 zpožděného (obrat) z vhodné ŽST zpožděné po výluce. 
 

Změny v odesílání zátěže: 
ŽST Nymburk hl.n.: 

• V den začátku konání výluky (až po odjezdu Pn 64343) odešle zátěž Týniště nad Orlicí a přech 
mimořádně v relaci Česká Třebová a přech – naposledy vlakem Pn 64307 – odjezd v den začátku 
konání výluky. 

• Zátěž Hradec Králové hl.n. a přech určenou pro vlak Pn 64345 odešle až vlakem Pn 64341. 
 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách v doběhu zátěže – zátěž Hradec Králové hl.n. a přech 
ze směru Nymburk přijede do Hradce Králové hl.n. až vlakem Pn 64341 zpožděným !!! 
 

Obraty hnacích vozidel: 
 

DKV Česká Třebová, TS 104: 
7.td. v (6):  63321 Hk / 63402 odklon Pa // … 
8.td.:  63402 Hk / 63402 odklon pk Pa / 63402 odklon Nk / … 
9.td.v X:  974 Hk / 63402 odklon Pa // …  
 

DKV Česká Třebová, TS 108: 
1.td.:  68405 Nk (63400 (1)) // přejde do TD 108/3 
3.td.:  63404 Hk / 64345 Ct / a dále dle oběhu 108/2 
 

DKV Česká Třebová, TS 111: 
Odveze vlaky 64341 zpožděný – 63404 zpožděný 
 

Zpravování doprovodu vlaku: Bez zpravování. 
 
 

 
 
1 Číslo výluky 51 A 133 
2 Místo konání výluky Chlumec nad Cidlinou – Převýšov 

Vyloučí se kolej traťová kolej  
Chlumec nad Cidlinou – Převýšov 

3 

Vypne se napětí TV nad traťovou kolejí  
Chlumec nad Cidlinou – Převýšov  
od ÚO 411 (km 22,050) v Chlumci nad Cidlinou  
po ÚO 401 (km 19,090) v Převýšově 

4 Začátek a konec výluky 22:35 hodin – 04:15 hodin (před vlakem Pn 63404) 
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky Chlumec nad Cidlinou 
6 Omezení konání výluky – bez omezení 
7 Stanice určená  k objednání prostředků náhradní přepravy – bez ND 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření 

 

Osobní doprava: Bez opatření. 
 

Nákladní doprava: 
 

Pro vlaky jedoucí do 24:00 hod. (odjezd z ŽST Hradec Králové hl.n.): 
Odřekněte vlak Nex 53341 v úseku Hradec Králové hl.n. – Pardubice hl.n. a vlak Pn 63402 v úseku Hradec 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 03 pro část tratě č. 505 – strana č. 15 / 20 

Králové hl.n. – Velký Osek.  
Pn 63402 veďte z Hradce Králové hl.n. do Nymburka odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín (z H.Králové hl.n. 
do Pardubic hl.n. v trase Nex 53341). 
ŽST Hradec Králové hl.n. sestaví odklonem vedený vlak Pn 63402 takto: 
1. zátěž určená pro Nex 53341 
2. Nymburk a přech (první vůz této skupiny musí vyhovovat podmínkám pro návěstní vůz) 
 

V případě, že by do ŽST Hradec Králové hl.n. dojely AUTA z Vrchlabí a zároveň byl v ŽST Hradec 
Králové hl.n. zajištěn přechod zátěže směr Nymburk a přech již na Pn 63402, AUTA z Vrchlabí směr 
Nymburk a přech (jedná se zejména o směry 5410, 5442, 5449), odesílejte z ŽST Hradec Králové hl.n. 
do Nymburka až vlakem Pn 63404 – požadavek zákazníka ŠKODA AUTO (vozy s auty nesmí  jet z důvodu  
změny řazení lichým počtem úvratí) !!! 
 

Vn 53690 v úseku Hradec Králové hl.n. – Chlumec n.C. – Velký Osek odřekněte a veďte jej z H.Králové hl.n. 
do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
 

Pro vlaky jedoucí po 00:00 hod.: 
Odřekněte vlak Pn 64345 v úseku Nymburk hl.n. – Hradec Králové hl.n.  
Pn 47252 (sůl) v úseku Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej z Týniště nad Orlicí  
do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín.  
Vn 51660 v úseku Choceň – Týniště nad Orlicí – Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej 
z Chocně do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
Pn 63404 veďte z  ŽST Hradec Králové hl.n. cca v trase vlaku Vn 51660 a následně z vhodné ŽST po výluce 
(DKV Česká Třebová zajistí lok. pro tento výkon). 
Pn 66391 veďte z ŽST Velký Osek do Velkých Opatovic odklonem trs Kolín – Pardubice hl.n. 
Pn 64341 (zaveďte pro odvoz zátěže Hradec Králové hl.n. a přech z Nymburka) veďte z Nymburka až po 
dojezdu vlaku Pn 63404 zpožděného (obrat) z vhodné ŽST zpožděné po výluce. 
 

Změny v odesílání zátěže: 
ŽST Nymburk hl.n.: 

• V den začátku konání výluky (až po odjezdu Pn 64343) odešle zátěž Týniště nad Orlicí a přech 
mimořádně v relaci Česká Třebová a přech – naposledy vlakem Pn 64307 – odjezd v den začátku 
konání výluky. 

• Zátěž Hradec Králové hl.n. a přech určenou pro vlak Pn 64345 odešle až vlakem Pn 64341. 
 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách v doběhu zátěže – zátěž Hradec Králové hl.n. a přech 
ze směru Nymburk přijede do Hradce Králové hl.n. až vlakem Pn 64341 zpožděným !!! 
 

Obraty hnacích vozidel: 
 

DKV Česká Třebová, TS 104: 
7.td. v (6):  63321 Hk / 63402 odklon Pa // … 
8.td.:  63402 Hk / 63402 odklon pk Pa / 63402 odklon Nk / … 
9.td.v X:  974 Hk / 63402 odklon Pa // …  
 

DKV Česká Třebová, TS 108: 
1.td.:  68405 Nk (63400 (1)) // přejde do TD 108/3 
3.td.:  63404 Hk / 64345 Ct / a dále dle oběhu 108/2 
 

DKV Česká Třebová, TS 111: 
Odveze vlaky 64341 zpožděný – 63404 zpožděný 
 

Zpravování doprovodu vlaku:  
 

Bez zpravování. 
 

Jiná závazná opatření:  
 

Na základě požadavku OZOV vypne po zahájení výluky odpovědný zástupce SDC SSZT PZS v km 21,720  
a 20,620 mezi ŽST Chlumec nad Cidlinou a ŽST Převýšov ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené 
traťové koleje. 
 

 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 03 pro část tratě č. 505 – strana č. 16 / 20 

 

1 Číslo výluky 51 A 134 
2 Místo konání výluky Převýšov – Choťovice 

Vyloučí se kolej traťová kolej Převýšov – Choťovice 3 

Vypne se napětí TV nad traťovou kolejí  
Převýšov – Choťovice  
od ÚO 411 (km 17,900) v Převýšově  
po ÚO 401 (km 12,420) v Choťovicích 

4 Začátek a konec výluky 22:30 hodin – 04:20 hodin (před vlakem Pn 63404) 
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky Převýšov 
6 Omezení konání výluky – bez omezení 
7 Stanice určená  k objednání prostředků náhradní přepravy – bez ND 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření 

 

Osobní doprava:  
 

Bez opatření. 
 

Nákladní doprava: 
 

Pro vlaky jedoucí do 24:00 hod. (odjezd z ŽST Hradec Králové hl.n.): 
Odřekněte vlak Nex 53341 v úseku Hradec Králové hl.n. – Pardubice hl.n. a vlak Pn 63402 v úseku Hradec 
Králové hl.n. – Velký Osek.  
Pn 63402 veďte z Hradce Králové hl.n. do Nymburka odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín (z H.Králové hl.n. 
do Pardubic hl.n. v trase Nex 53341). 
ŽST Hradec Králové hl.n. sestaví odklonem vedený vlak Pn 63402 takto: 
1. zátěž určená pro Nex 53341 
2. Nymburk a přech (první vůz této skupiny musí vyhovovat podmínkám pro návěstní vůz) 
 

V případě, že by do ŽST Hradec Králové hl.n. dojely AUTA z Vrchlabí a zároveň byl v ŽST Hradec 
Králové hl.n. zajištěn přechod zátěže směr Nymburk a přech již na Pn 63402, AUTA z Vrchlabí směr 
Nymburk a přech (jedná se zejména o směry 5410, 5442, 5449), odesílejte z ŽST Hradec Králové hl.n. 
do Nymburka až vlakem Pn 63404 – požadavek zákazníka ŠKODA AUTO (vozy s auty nesmí  jet z důvodu  
změny řazení lichým počtem úvratí) !!! 
 

Vn 53690 v úseku Hradec Králové hl.n. – Chlumec n.C. – Velký Osek odřekněte a veďte jej z H.Králové hl.n. 
do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
 

Pro vlaky jedoucí po 00:00 hod.: 
Odřekněte vlak Pn 64345 v úseku Nymburk hl.n. – Hradec Králové hl.n.  
Pn 47252 (sůl) v úseku Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej z Týniště nad Orlicí  
do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín.  
Vn 51660 v úseku Choceň – Týniště nad Orlicí – Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej 
z Chocně do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
Pn 63404 veďte z  ŽST Hradec Králové hl.n. cca v trase vlaku Vn 51660 a následně z vhodné ŽST po výluce 
(DKV Česká Třebová zajistí lok. pro tento výkon). 
Pn 66391 veďte z ŽST Velký Osek do Velkých Opatovic odklonem trs Kolín – Pardubice hl.n. 
Pn 64341 (zaveďte pro odvoz zátěže Hradec Králové hl.n. a přech z Nymburka) veďte z Nymburka až po 
dojezdu vlaku Pn 63404 zpožděného (obrat) z vhodné ŽST zpožděné po výluce. 
 

Změny v odesílání zátěže: 
ŽST Nymburk hl.n.: 

• V den začátku konání výluky (až po odjezdu Pn 64343) odešle zátěž Týniště nad Orlicí a přech 
mimořádně v relaci Česká Třebová a přech – naposledy vlakem Pn 64307 – odjezd v den začátku 
konání výluky. 

• Zátěž Hradec Králové hl.n. a přech určenou pro vlak Pn 64345 odešle až vlakem Pn 64341. 
 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách v doběhu zátěže – zátěž Hradec Králové hl.n. a přech 
ze směru Nymburk přijede do Hradce Králové hl.n. až vlakem Pn 64341 zpožděným !!! 
 

 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 03 pro část tratě č. 505 – strana č. 17 / 20 

Obraty hnacích vozidel: 
 

DKV Česká Třebová, TS 104: 
7.td. v (6):  63321 Hk / 63402 odklon Pa // … 
8.td.:  63402 Hk / 63402 odklon pk Pa / 63402 odklon Nk / … 
9.td.v X:  974 Hk / 63402 odklon Pa // …  
 

DKV Česká Třebová, TS 108: 
1.td.:  68405 Nk (63400 (1)) // přejde do TD 108/3 
3.td.:  63404 Hk / 64345 Ct / a dále dle oběhu 108/2 
 

DKV Česká Třebová, TS 111: 
Odveze vlaky 64341 zpožděný – 63404 zpožděný 
 

Zpravování doprovodu vlaku: Bez zpravování. 
 

 
 
1 Číslo výluky 61 A 001 
2 Místo konání výluky Choťovice – Dobšice nad Cidlinou 

Vyloučí se kolej traťová kolej  
Choťovice – Dobšice nad Cidlinou 

3 

Vypne se napětí TV nad traťovou kolejí  
Choťovice – Dobšice nad Cidlinou  
od ÚO 411 (km 11,170) v Choťovicích  
po ÚO PP 401 (km 7,650) v Dobšicích nad Cidlinou 

4 Začátek a konec výluky 22:25 hodin – 04:25 hodin (před vlakem Pn 63404) 
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky Choťovice 
6 Omezení konání výluky – bez omezení 
7 Stanice určená  k objednání prostředků náhradní přepravy – bez ND 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření 

 

Osobní doprava: Bez opatření. 
 

Nákladní doprava: 
 

Pro vlaky jedoucí do 24:00 hod. (odjezd z ŽST Hradec Králové hl.n.): 
Odřekněte vlak Nex 53341 v úseku Hradec Králové hl.n. – Pardubice hl.n. a vlak Pn 63402 v úseku Hradec 
Králové hl.n. – Velký Osek.  
Pn 63402 veďte z Hradce Králové hl.n. do Nymburka odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín (z H.Králové hl.n. 
do Pardubic hl.n. v trase Nex 53341). 
ŽST Hradec Králové hl.n. sestaví odklonem vedený vlak Pn 63402 takto: 
1. zátěž určená pro Nex 53341 
2. Nymburk a přech (první vůz této skupiny musí vyhovovat podmínkám pro návěstní vůz) 
 

V případě, že by do ŽST Hradec Králové hl.n. dojely AUTA z Vrchlabí a zároveň byl v ŽST Hradec 
Králové hl.n. zajištěn přechod zátěže směr Nymburk a přech již na Pn 63402, AUTA z Vrchlabí směr 
Nymburk a přech (jedná se zejména o směry 5410, 5442, 5449), odesílejte z ŽST Hradec Králové hl.n. 
do Nymburka až vlakem Pn 63404 – požadavek zákazníka ŠKODA AUTO (vozy s auty nesmí  jet z důvodu  
změny řazení lichým počtem úvratí) !!! 
 

Vn 53690 v úseku Hradec Králové hl.n. – Chlumec n.C. – Velký Osek odřekněte a veďte jej z H.Králové hl.n. 
do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
 

Pro vlaky jedoucí po 00:00 hod.: 
Odřekněte vlak Pn 64345 v úseku Nymburk hl.n. – Hradec Králové hl.n.  
Pn 47252 (sůl) v úseku Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej z Týniště nad Orlicí  
do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín.  
Vn 51660 v úseku Choceň – Týniště nad Orlicí – Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej 
z Chocně do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 03 pro část tratě č. 505 – strana č. 18 / 20 

Pn 63404 veďte z  ŽST Hradec Králové hl.n. cca v trase vlaku Vn 51660 a následně z vhodné ŽST po výluce 
(DKV Česká Třebová zajistí lok. pro tento výkon). 
Pn 66391 veďte z ŽST Velký Osek do Velkých Opatovic odklonem trs Kolín – Pardubice hl.n. 
Pn 64341 (zaveďte pro odvoz zátěže Hradec Králové hl.n. a přech z Nymburka) veďte z Nymburka až po 
dojezdu vlaku Pn 63404 zpožděného (obrat) vhodné ŽST zpožděné po výluce. 
 

Změny v odesílání zátěže: 
ŽST Nymburk hl.n.: 

• V den začátku konání výluky (až po odjezdu Pn 64343) odešle zátěž Týniště nad Orlicí a přech 
mimořádně v relaci Česká Třebová a přech – naposledy vlakem Pn 64307 – odjezd v den začátku 
konání výluky. 

• Zátěž Hradec Králové hl.n. a přech určenou pro vlak Pn 64345 odešle až vlakem Pn 64341. 
 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách v doběhu zátěže – zátěž Hradec Králové hl.n. a přech 
ze směru Nymburk přijede do Hradce Králové hl.n. až vlakem Pn 64341 zpožděným !!! 
 

Obraty hnacích vozidel: 
 

DKV Česká Třebová, TS 104: 
7.td. v (6):  63321 Hk / 63402 odklon Pa // … 
8.td.:  63402 Hk / 63402 odklon pk Pa / 63402 odklon Nk / … 
9.td.v X:  974 Hk / 63402 odklon Pa // …  
 

DKV Česká Třebová, TS 108: 
1.td.:  68405 Nk (63400 (1)) // přejde do TD 108/3 
3.td.:  63404 Hk / 64345 Ct / a dále dle oběhu 108/2 
 

DKV Česká Třebová, TS 111: 
Odveze vlaky 64341 zpožděný – 63404 zpožděný 
 

Zpravování doprovodu vlaku: Bez zpravování. 
 

Jiná závazná opatření:  
 

Na základě požadavku OZOV vypne po zahájení výluky odpovědný zástupce SDC SSZT PZS v km 9,011  
a  8,427 mezi ŽST Choťovice a ŽST Dobšice nad Cidlinou ze závislosti na ovládacích obvodech vyloučené 
traťové koleje. 
 

 
 
1 Číslo výluky 61 A 002 
2 Místo konání výluky Dobšice nad Cidlinou – Velký Osek-Kanín 

Vyloučí se kolej traťová kolej  
Dobšice nad Cidlinou – Velký Osek-Kanín 

3 

Vypne se napětí TV nad traťovou kolejí  
Dobšice nad Cidlinou – Velký Osek-Kanín  
od ÚO 411 (km 6,500) v Dobšicích nad Cidlinou  
po ÚO 403 (km 2,730) ve Velkém Oseku-Kanín 

4 Začátek a konec výluky 22:20 hodin – 04:20 hodin (před vlakem Pn 63404) 
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky Dobšice nad Cidlinou 
6 Omezení konání výluky – bez omezení 
7 Stanice určená  k objednání prostředků náhradní přepravy – bez ND 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření 

 

Osobní doprava: Bez opatření. 
 

Nákladní doprava: 
 

Pro vlaky jedoucí do 24:00 hod. (odjezd z ŽST Hradec Králové hl.n.): 
Odřekněte vlak Nex 53341 v úseku Hradec Králové hl.n. – Pardubice hl.n. a vlak Pn 63402 v úseku Hradec 
Králové hl.n. – Velký Osek.  



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 03 pro část tratě č. 505 – strana č. 19 / 20 

Pn 63402 veďte z Hradce Králové hl.n. do Nymburka odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín (z H.Králové hl.n. 
do Pardubic hl.n. v trase Nex 53341). 
ŽST Hradec Králové hl.n. sestaví odklonem vedený vlak Pn 63402 takto: 
1. zátěž určená pro Nex 53341 
2. Nymburk a přech (první vůz této skupiny musí vyhovovat podmínkám pro návěstní vůz) 
 

V případě, že by do ŽST Hradec Králové hl.n. dojely AUTA z Vrchlabí a zároveň byl v ŽST Hradec 
Králové hl.n. zajištěn přechod zátěže směr Nymburk a přech již na Pn 63402, AUTA z Vrchlabí směr 
Nymburk a přech (jedná se zejména o směry 5410, 5442, 5449), odesílejte z ŽST Hradec Králové hl.n. 
do Nymburka až vlakem Pn 63404 – požadavek zákazníka ŠKODA AUTO (vozy s auty nesmí  jet z důvodu  
změny řazení lichým počtem úvratí) !!! 
 

Vn 53690 v úseku Hradec Králové hl.n. – Chlumec n.C. – Velký Osek odřekněte a veďte jej z H.Králové hl.n. 
do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
 

Pro vlaky jedoucí po 00:00 hod.: 
Odřekněte vlak Pn 64345 v úseku Nymburk hl.n. – Hradec Králové hl.n.  
Pn 47252 (sůl) v úseku Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej z Týniště nad Orlicí  
do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín.  
Vn 51660 v úseku Choceň – Týniště nad Orlicí – Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej 
z Chocně do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
Pn 63404 veďte z  ŽST Hradec Králové hl.n. cca v trase vlaku Vn 51660 a následně z vhodné ŽST po výluce 
(DKV Česká Třebová zajistí lok. pro tento výkon). 
Pn 66391 veďte z ŽST Velký Osek do Velkých Opatovic odklonem trs Kolín – Pardubice hl.n. 
Pn 64341 (zaveďte pro odvoz zátěže Hradec Králové hl.n. a přech z Nymburka) veďte z Nymburka až po 
dojezdu vlaku Pn 63404 zpožděného (obrat) vhodné ŽST zpožděné po výluce. 
 

Změny v odesílání zátěže: 
ŽST Nymburk hl.n.: 

• V den začátku konání výluky (až po odjezdu Pn 64343) odešle zátěž Týniště nad Orlicí a přech 
mimořádně v relaci Česká Třebová a přech – naposledy vlakem Pn 64307 – odjezd v den začátku 
konání výluky. 

• Zátěž Hradec Králové hl.n. a přech určenou pro vlak Pn 64345 odešle až vlakem Pn 64341. 
 

ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách v doběhu zátěže – zátěž Hradec Králové hl.n. a přech 
ze směru Nymburk přijede do Hradce Králové hl.n. až vlakem Pn 64341 zpožděným !!! 
 

Obraty hnacích vozidel: 
 

DKV Česká Třebová, TS 104: 
7.td. v (6):  63321 Hk / 63402 odklon Pa // … 
8.td.:  63402 Hk / 63402 odklon pk Pa / 63402 odklon Nk / … 
9.td.v X:  974 Hk / 63402 odklon Pa // …  
 

DKV Česká Třebová, TS 108: 
1.td.:  68405 Nk (63400 (1)) // přejde do TD 108/3 
3.td.:  63404 Hk / 64345 Ct / a dále dle oběhu 108/2 
 

DKV Česká Třebová, TS 111: 
Odveze vlaky 64341 zpožděný – 63404 zpožděný 
 

Zpravování doprovodu vlaku: Bez zpravování. 
 

Jiná závazná opatření:  
 

Na základě požadavku OZOV vypne po zahájení výluky odpovědný zástupce SDC SSZT PZS v km 5,711  
a 4,792 mezi ŽST Dobšice nad Cidlinou a Výhybnou Velký Osek-Kanín ze závislosti na ovládacích obvodech 
vyloučené traťové koleje. 
 

 



Jízdní řád 2005 / 2006 

SROV A – sešit č. 03 pro část tratě č. 505 – strana č. 20 / 20 

 

1 Číslo výluky 61 A 003 
2 Místo konání výluky Velký Osek-Kanín – Velký Osek 

Vyloučí se kolej traťové koleje č. 90, 91, 92 (nová spojka)  
Velký Osek-Kanín – Velký Osek 

3 

Vypne se napětí TV nad traťovou kolejí č. 90 – 92 Velký Osek-Kanín – V.Osek  
od ÚO 413 (km 4,170) ve Velkém Oseku-Kanín  
po ÚO 404 (km 306,500) ve Velkém Oseku 

4 Začátek a konec výluky 22:20 hodin – 04:45 hodin 
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky Velký Osek 
6 Omezení konání výluky – bez omezení 
7 Stanice určená  k objednání prostředků náhradní přepravy – bez ND 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření 

 

Osobní doprava: Bez opatření. 
 

Nákladní doprava: 
 

Vn 51660 v úseku Choceň – Týniště nad Orlicí – Hradec Králové hl.n. – Velký Osek odřekněte a veďte jej 
z Chocně do ŽST Velký Osek odklonem trs Pardubice hl.n. – Kolín. 
 

Ostatní vlaky nákladní dopravy dotčené výlukou, veďte z  ŽST Velký Osek do ŽST Velký Osek-Kanín  
a opačně - po traťové koleji č. 93 (stará spojka). 
 

ŽST Hradec Králové hl.n. – odešle AUTA z Vrchlabí směr Nymburk a přech (jedná se zejména o směry 
5410, 5442, 5449), až vlakem Pn 63400 – požadavek zákazníka ŠKODA AUTO (vozy s auty nesmí  jet 
z důvodu  změny řazení lichým počtem úvratí) !!! 
 

ŽST Nymburk hl.n.: 
Sestaví vlak Pn 64345 v opačném řazení skupin  (úvrať vlaku v ŽST Velký Osek), tzn.: 
1. Týniště nad Orlicí a přech (první vůz této skupiny musí vyhovovat podmínkám pro návěstní vůz). 
2. Hradec Králové hl.n. a přech. 
 

Obraty hnacích vozidel: Bez opatření. 
 

Zpravování doprovodu vlaku: Bez zpravování. 
 

 
1 Číslo výluky 61 A 004 
2 Místo konání výluky Velký Osek-Kanín – Velký Osek 

Vyloučí se kolej traťová kolej č. 93 (stará spojka)  
Velký Osek-Kanín – Velký Osek 

3 

Vypne se napětí TV nad traťovou kolejí č. 93 Velký Osek-Kanín – Velký Osek  
od ÚO 423 (km 1,530) ve Velkém Oseku-Kanín  
po ÚO 424 (km 0,460) ve Velkém Oseku 

4 Začátek a konec výluky 07:00 hodin – 13:00 hodin 
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky Velký Osek 
6 Omezení konání výluky – bez omezení 
7 Stanice určená  k objednání prostředků náhradní přepravy – bez ND 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření 

 

Osobní doprava: Bez opatření. 
 

Nákladní doprava: Bez opatření. 
 

Obraty hnacích vozidel: Bez opatření. 
 

Zpravování doprovodu vlaku: Bez zpravování. 
 

 



 

 

 

Rozdělovník vytištěného sešitu číslo 03 
 

č.j.: 536 – 06 – 11 / 11 – 3 VR 
 

Horský ' 9723 25089 
UŽST  ČD GŘ Praha  
Hradec Králové 1 O 11 1 
Pardubice 1 O 12  1 
Náchod 1 O 16 1 
Česká Třebová 1 O 13/5 1 
Trutnov 1 O 21 1 
Letohrad 1 O 27 1 
Turnov 1 RCP Česká Třebová 0 
Kolín 1 11/11 – 3, 4 4 
Nymburk 1 SŽDC s. o. – Stavební správa Praha 0 
Mělník 1 Sokolovská 278, Praha 9 1 
Kralupy nad Vltavou 1 ČD – Telematika a. s. 0 
Ústí nad Labem 1 Pernerova 2a, 130 00 Praha 3 1 
Chomutov 1 SŽDC s. o. 0 
Most 1 Prvního pluku 367/5, Praha 8 1 
DKV 0 RIBŽD Praha – pracoviště 0 
Česká Třebová 1 Česká Třebová 1 
Ústí nad Labem 1  0 
SDC 0  0 
Hradec Králové 1  0 
Praha 1  0 
Sa: 18 Sa: 14 

 
 

Konečný součet: 18 + 14 = 32ks 
 
 


